
河南能信热电等容量替代民生热电工程第六批辅机设备采购-招标公告

(招标编号：TC240C00J)
招标项目所在地区：陕西省

一、招标条件
本河南能信热电等容量替代民生热电工程第六批辅机设备采购（招标项目编号：TC240C00J），已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他，招标人为中国电力工程顾问集团西北电力设计院有

限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围
项目规模：2台350MW机组辅机设备招标 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段14 个标段，本次招标为其中的：

001 送粉管道可调缩孔；002 挡板风门；003 闭式水膨胀水箱、辅助蒸汽联箱、疏水扩容器；004 四

大管道支吊架；005 煤场喷洒装置、冲洗卷盘及排污泵；006 主辅机振动监测及诊断系统（TDM）；007 

飞灰含碳监测系统；008 220KV系统故障录波器屏；009 220KV母线保护柜（第一套）、母联保护柜、保

护及故障信息管理系统子站；010 220KV母线保护柜（第二套）；011 仿真机；012 全厂特殊消防系统工

程；013 厂区埋地钢制管道阴极保护；014 智能发电系统（ICS）

三、投标人资格要求
001 送粉管道可调缩孔；002 挡板风门；003 闭式水膨胀水箱、辅助蒸汽联箱、疏水扩容器；004 四

大管道支吊架；005 煤场喷洒装置、冲洗卷盘及排污泵；006 主辅机振动监测及诊断系统（TDM）；007 

飞灰含碳监测系统；008 220KV系统故障录波器屏；009 220KV母线保护柜（第一套）、母联保护柜、保

护及故障信息管理系统子站；010 220KV母线保护柜（第二套）；011 仿真机；012 全厂特殊消防系统工

程；013 厂区埋地钢制管道阴极保护；014 智能发电系统（ICS）：

详见七、其他公告内容。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取
获取时间：2024年01月25日17时00分00秒---2024年02月02日17时00分00秒

获取方法：请有意向购买招标文件的投标人发送电子邮件至yuanhaojie@cntcitc.com.cn，邮件标题

为：“投标人全称+购买能信六辅标书+分包号+联系电话”。我公司将尽快回复邮件，告知相关办理手续

。

五、投标文件的递交
递交截止时间：2024年02月26日09时30分00秒

递交方法：在中国能建电子采购平台上传响应文件，同时递交纸质响应文件。（纸质响应文件递交地

点另行通知）

六、开标时间及地点
开标时间：2024年02月26日09时30分00秒

开标地点及方式：陕西西安（具体地点另行通知）



七、其他公告内容
中招国际招标有限公司受中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司委托，对河南能信热电等容
量替代民生热电工程第六批辅机设备采购进行国内公开招标。现发布如下招标公告，诚邀具备条件的
企业参与投标。
1、招标编号：TC240C00J
2、项目名称：河南能信热电等容量替代民生热电工程第六批辅机设备采购
3、项目分包：
分包1：送粉管道可调缩孔
分包2：挡板风门
分包3：闭式水膨胀水箱、辅助蒸汽联箱、疏水扩容器
分包4：四大管道支吊架
分包5：煤场喷洒装置、冲洗卷盘及排污泵
分包6：主辅机振动监测及诊断系统（TDM）
分包7：飞灰含碳监测系统
分包8：220KV系统故障录波器屏
分包9：220KV母线保护柜（第一套）、母联保护柜、保护及故障信息管理系统子站
分包10：220KV母线保护柜（第二套）
分包11：仿真机
分包12：全厂特殊消防系统工程
分包13：厂区埋地钢制管道阴极保护
分包14：智能发电系统（ICS）
4、投标人的资格要求：
4.1投标人必须具有中华人民共和国独立法人资格，持有有效营业执照；
4.2分包资格要求：
分包1~11：

投标人必须具有销售、设计、制造应用于与本项目拟投标设备相同/相近设备(300MW（含）及以上机组
)至少10台/套合同业绩；并在安装调试运行中未发现重大的设备质量问题或已有有效的改进措施，实践已
证明产品是成熟可靠的；

分包12全厂特殊消防系统工程：
1

）投标人必须具有销售、设计、制造应用于与本项目拟投标设备相同/相近设备(300MW（含）及以上机组
)至少5个合同业绩同时2018年1月1日至今具有2个与本项目拟投标设备相同/相近设备(300MW（含）及以
上机组)至少2个合同业绩；并在安装调试运行中未发现重大的设备质量问题或已有有效的改进措施，实践
已证明产品是成熟可靠的；

2）投标人必须具有消防设施工程专业承包壹级资质和有效的安全生产许可证；
3）投标人必须具有消防设施工程设计专项甲级资质；
4

）投标人拟派项目经理必须具有建筑工程专业一级注册建造师证书和有效的安全生产考核合格证书(建安B
证)，近5 年(2019年1月1日至今)具有1 个及以上同类型经理业绩，未在担任项目经理期闻出现过重大安全
责任事故，且目前未担任其他在建工程施工负责人；

分包13：厂区埋地钢制管道阴极保护：
1



）投标人必须具有销售、设计、制造应用于与本项目拟投标设备相同/相近设备(300MW（含）及以上机组
)至少2个以上合同业绩；并在安装调试运行中未发现重大的设备质量问题或已有有效的改进措施，实践已
证明产品是成熟可靠的；

分包14：智能发电系统（ICS）：
1

）投标人必须具有国内2×300MW级及以上火电厂智慧电厂业绩2个及以上，且包含智能发电控制平台、智
能预警、燃烧优化、NOx优化、AGC优化、主再热气温控制优化、烟气协调治理优化等（业绩包含以上分
项3项及以上）同类型智能运行、智能控制、智能优化应用功能开发（提供二次开发接口和服务）和实施；

4.3投标人不得在“信用中国”网站被列为失信被执行人；
4.4

投标人具有良好的银行资信和商业信誉，没有被责令停产、财产被接收、冻结及破产状态，无财产纠纷；
4.5

制造商应具有本次采购设备的的设计、制造、质量控制、经营管理的相应的资格和能力，以及产品、元器
件、组件材料和配套件的检测能力；

4.6投标人在递交响应文件前已办理中国能建电子采购平台CA认证相关手续；
4.7国产设备不接受代理商参与，进口设备投标人必须具有制造商针对本项目的唯一授权；
4.8投标人通过ISO质量保证体系认证证书；
4.9本项目不接受联合体形式参与本次招标。
5

、发布媒体：本项目公告在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）发布。
因轻信其他组织、个人或媒介提供的信息而造成的损失，招标人、招标代理机构概不负责。

6、招标文件获取时间和方式：
时间：即日起至2024年02月 02日，上午9:00至11:00；下午14:00至17:00（北京时间）发售招标文件
。招标文件售价为人民币:800元/分包。招标文件售后不退。
获取方式：以电子邮件方式及中能建电子采购平台下载方式获取。
请有意向购买招标文件的投标人发送电子邮件至yuanhaojie@cntcitc.com.cn，邮件标题为：“投标
人全称+购买能信六辅标书+分包号+联系电话”。我公司将尽快回复邮件，告知相关办理手续。
同时请在中国能建电子采购平台完成公告查看、参与工作，具体步骤见本公告第7条。若投标人未完成
该工作，由此引起的问题，由投标人自行承担。
7、中国能建电子采购平台相关事项
办理中国能建电子采购平台CA认证相关手续（必须办理，否则无法在中国能建电子采购平台投标，造
成投标无效）：
CA

认证在线办理网址：证书初次办理/补办/追加的投标人请登录https://ixin.itrus.com.cn/s/ceec，即可在线
完成申请。证书更新，请访问：https://ixin.itrus.com.cn

另请已办理电子钥匙的投标人重点关注电子钥匙到期时间，在电子钥匙到期前一个月联系中国能源建
设集团电子商务有限公司完成相关更新工作。
相关流程说明详见中国能建电子采购平台网站（http:// ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx）"下
载专区-CA相关下载及常见问题-CA证书办理指南（新）",办电子钥匙购买、更新等问题。
中国能建电子采购平台CA认证联系方式：
联系电话：022-58861234
电子邮件：customer-service@itrus.com.cn
在招标代理公司办理完招标文件购买手续后，根据投标人的情况，请按以下两条执行：
7.1



已有中国能建电子平台账号的投标人，请直接在:http://ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx，登录自
己的账号，点击左侧“招标公告”，在右方找到自己需要投标的设备，进入后依次点击“签收公告内容
”，“报名参与”即可完成报名。在购买采购文件阶段平台显示“待资格审查”即可。若登录后看不到公
告，请邮件反馈招标代理公司yuanhaojie@cntcitc.com.cn。

7.2
没有中国能建电子采购平台（西北院）账号的投标人，请在
http://ec.ceec.net.cn/HomeInfo/ProjectList.aspx中找到要参与的项目，在仔细阅读招标公告后，填写网
页下方的报名登记表，点击“确认提交”完成报名。系统会自动生成“G”开头的投标人编码（中国能建电
子采购平台登录账号）及登录密码，此编码用于填写采购代理公司报名登记表。

8、投标文件递交截止时间和地点：
投标文件递交截止时间2024年02月26日上午9:30（北京时间），逾期收到或不符合规定的响应文件恕
不接受。
地点： 陕西西安（具体地点另行通知）
9、联系方法：
单位：中招国际招标有限公司
地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦905C
邮政编码：100081
联系人：袁浩杰、焦亮
联系电话：17782401788\（010）62108176
开户名称：中招国际招标有限公司
开户行：中国工商银行北京海淀支行营业部
账号：9558850200000303656
邮箱：yuanhaojie@cntcitc.com.cn
招标人：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司
地址：陕西省西安市高新区团结南路22号
联系人：王浩
邮箱： wanghaoa@nwepdi.com

八、监督部门
本招标项目的监督部门为\。

九、联系方式
招标人：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

地址：西安市新城区金花北路280号

联系人：王浩

电话：详见其他公告内容

电子邮件：wanghaoa@nwepdi.com

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：袁浩杰、焦亮

电话：17782401788

电子邮件：yuanhaojie@cntcitc.com.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）



招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	河南能信热电等容量替代民生热电工程第六批辅机设备采购-招标公告
	(招标编号：TC240C00J)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2024-01-25T16:25:02+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T16:29:14+0800
	BJ
	ePolicy




